赣开大继院字〔10〕号

关于转发《江西开放大学关于开展 2025 年
秋季学期教学督导工作》的通知

各学习中心：

现将江西开放大学发展规划与质量监控处《关于开展

2025 年秋季学期教学督导工作的通知》（以下简称《通知》）

转发给你们，请结合实际认真组织落实，确保本次教学督导

工作有序开展、取得实效。现将有关要求通知如下：

一、提高思想认识，强化组织落实

各学习中心要高度重视本次教学督导工作，将其作为提

升教学质量、规范教学管理的重要抓手，切实加强组织领导，

统筹推进各项任务落实。

二、明确材料要求，按时规范报送

请各学习中心严格按照《通知》要求整理相关材料，并

于 2025 年 10 月 20 日 17 时前将电子版材料发送至邮箱：

jxddzljk@126.com。具体工作方案、典型案例及相关支撑材

料可作为附件选报，体例与字数不作统一要求。

附件：《关于开展 2025 年秋季学期教学督导工作的通知》

江西开放大学继续教育学院

2025 年 10 月 14 日